SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2025 года
	№ 2210

	О внесении изменений в перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Воскресенского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства

На основании Закона Нижегородской области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Внести в перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Воскресенского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 6 мая 2025 года №954 (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 10 июля 2025 года №1328, 10 сентября 2025 года №1647) (далее Перечень) следующие изменения :
1.1. Включить в перечень:

-земельный участок с кадастровым номером 52:11:0100005:582 площадью 1012 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский район, село Богородское, ул. 60 лет Октября, дом 3А;
-земельный участок с кадастровым номером 52:11:0040004:6 площадью 794 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский район, деревня Драничное, улица Мира, с южной стороны дома 51.
1.2.Исключить из перечня в связи с предоставлением многодетным семьям:
- земельный участок с кадастровым номером 52:11:0090003:376 площадью 2500 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, Капустихинский сельсовет, деревня Площаниха, улица 1 Мая, земельный участок 61Е;
- земельный участок с кадастровым номером 52:11:0090003:377 площадью 2500 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, Капустихинский сельсовет, деревня Площаниха, улица 1 Мая, земельный участок 61Д;

-земельный участок с кадастровым номером 52:11:0090003:472 площадью 1977 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный округ, деревня Площаниха, улица 1 Мая, земельный участок 61Ж.
2.Утвердить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Воскресенского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства согласно приложения.
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа (Э.В. Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление ступает в силу с момента подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального округа (Л.И. Афоньшина).
Глава местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
Приложение

к постановлению администрации
Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области
от 29 декабря 2025 года № 2210
«Утвержден

постановлением администрации

Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

от 6 мая 2025 года № 954
Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Воскресенского муниципального округа, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для ведения личного подсобного хозяйства

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный округ, деревня Заозерье, улица Заозерская земельный участок 20Б

	52:11:0150013:236
	948

	2
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Воскресенский, деревня Заозерье, улица Заозерская земельный участок 2А

	52:11:0150013:235
	1005

	3
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский район, с.Владимирское, в поле по трассе на д.Шадрино

	52:11:0080017:1148
	2663

	4
	Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский район,
село Богородское,

ул. 60 лет Октября, дом 3А

	52:11:0100005:582
	1012

	5
	Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский район, деревня Драничное, улица Мира, с южной стороны дома 51

	52:11:0040004:6
	794

».
[image: image1][image: image2.png]